
ZARZĄDZENIE NR VII/244/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 4 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Biura Obsługi Komunalnej Urzędu Gminy Baranów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Grzegorza Dębka - dyrektora Biura Obsługi Komunalnej Urzędu Gminy Baranów do 
podpisywania pism związanych z bieżącym funkcjonowaniem komórki organizacyjnej w przypisanym zakresie 
wykonywanych zadań z wyłączeniem decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: F89375D9-297B-4993-B657-F7A4EA23571D. Podpisany Strona 1




